

# מפ"ם קובלת על פעולות ועדת השרים להתיישבות

הנהגת המפלגה טוענת שקם „מטבח“ חדש ונוצרו „עובדות בשטח“, באיזור ירושלים ובגולן, ללא אישור הממשלה

בהחלטת המרכז נאמר, כי משרד הקליטה הוכיח עצמו כמכשיר הי הולם את משימות קליטת העליה. יחד עם זאת נדרש משרד הקליטה לפעול למען עקירת שרידי הגישה הביורוקרטית. המזיקה וי פוגעת בתהליך הקליטה. המרכז דחה בשאט-נפש את הנסיון לי גנות את הציונות כתנועה גזענית. המרכז דחה את הנסיון „לסלף את תפקידה של ההסברה הציונית מצד הימין הקיצוני. בתנועה הי ציונית“.

## אלעזר גרנות מזכיר המרכז

המרכז בחר פה אחד – ובי הימנעות ארבעה – באלעזר גרנות לתפקיד מזכיר המרכז במקור מו של אריה יפה שסיים את הי קדנציה שלו. לאחר שלוש שנים. ח"כ א. רונן טען, כי על מועמי דותו של גרנות היתה הסכמה מוקדמת עם הוועדה הפרסונלית של מפ"ם וראה בכך כעין „מינוי“. גרנות יכנס לתפקידו בראשית דצמבר.

דעה, כי מוקם והולך „מטבח“ חדש בהשתתפות השרים פרס, גלילי ועופר לזירוז התיישבות עיר רונת חדשה סביב לירושלים (גילה, עופרה ומעלה אדומים). „דבר העלול למנוע בעתיד הסדר עם ירדן על ירושלים, וכי שרי מפ"ם ושרים אחרים אינם שותפים לנושא. לדעת ראשי מפ"ם הורגה ועדת השרים לעניני התיישבות מסמכויותיה בטפלה בהתיישבות עירונית ולא מהנמנע, כי הם יבקשו פגישה עם ראש הממרי שלה בנושא זה.

יש לציין, כי בכל הטענות הנ"ל, ה„מודלפות“ מהוגי מפ"ם, נזהרת ההנהגה מלפגוע בראש הממשלה או ל„ערבב“ אותו ב„מטבח“ התיישבותי. המוקם לטענתה. „משרד הקליטה הוכיח את עצמו“

אתמול אחה"צ קיים מרכז מפ"ם דיון על בעיות העליה והקליטה וכן בנושא הציונות וההסברה. בי השתתפות השר שלמה רוזן וחבר הנהלת הסוכנות אברהם שוקר.

„למפ"ם לא נשארה ברירה, וזאת תביעה, כי כל הי החלטות בתחום ההתיישבות העיונית וההקלאית, תתקבלנה מעתה ואילך בי ישיבת הממשלה“ – טענה זו הושמעה אתמול מהוגי הנהגת מפ"ם, בה קיימת אי שביעות-רצון, נוכח הטיפול בנושא זה בוועדת השרים לעניני התיישבות בראשותו של השר ישראל גלילי.

גודע, כי שרי מפ"ם והנהגת המפלגה טוענים, כי לאחרונה נרצרו „עובדות בשטח“, בטרם קיבי לו לדעתם אישור מהוועדה או מי הממשלה כגון „עיבוי“ ירושלים, עפרה והיאחזויות ברמת הגולן. גודע, כי מזכ"ל מפ"ם מ. תלמי ביקש מזמן פגישה בנושא עם אחד החברים שבוועדת השרים ועדיין לא נענה. כן הזר וביקש השר שלמה רוזן דיון בממשלה בסמכוי יותיה של ועדת השרים ולא נענה וראש הממשלה משה, לטענת מפ"ם, את הדיון בנושא. כן נדי חית התביעה לדיון חוזר בפרשת איקריה וברעם.

„מטבח“ הויש בממשלה בקרב הנהגת מפ"ם נשמעת הי